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Picosun ja 
Ångström 

-laboratorio 
käynnistävät 

yhteistyön 
ALD:n 

kehittämiseksi 
 

ESPOO, Suomi  and UPPSALA, Ruotsi , joulukuun 8,  2009 – Suomalainen, 

maailmanlaajuisesti toimiva korkealaatuisten atomikerroskasvatus -

järjestelmien (ALD = Atomic Layer Deposition) suunnittelija ja valmistaja 

Picosun Oy ilmoitti tänään käynnistäneensä yhtei styön U ppsalassa  Ruotsissa  

sijaitsevan Ångström - laboratorion kanssa, ja myyneensä heille edistyneen 

Picosun SUNALE™ ALD- järjestelmän.  

Ångström - laboratorio  on yksi Euroopan johtavia 

materiaalitutkimuslaitoksia. Sen tiloissa sijaitsevat Pohjoismaiden 

suurimmat puhdastilat, jonne Picosunin uusi laitteistokin sijoitetaan. 

Laboratorio on osa vuonna 1477 perustettua Uppsala n yliopistoa.  

“Olemme erittäin tyytyväisiä, ett ä eräs mailman kiistatta parhaista 

CVD-  (Chemical Vapour Deposition) ja ALD –tutkimuslaitoksista on valinnut 

Picosunin ALD - laitetoimittajakseen , ja yhteistyökumppanikseen ALD -

sovellusten kehitystyössä, ” sanoo Juhana Kostamo, Picosunin 

toimitusjohtaja. ”Yhteistyömme Ångström - laboratorion kanssa vahvistaa 

entisestään asema amme Pohjoismaiden mark kinoilla, ja kertoo osaltaan 

miten vahvoja olemme ALD - järjestelmäkehityksessä  ja miten oivallisia 

valmistamamme laitteet  ovat. ”  

“Picosunin ja Ångström - laboratorion materiaalikemian laitoksen yhteistyö palvelee molempien 

keskeisiä etuja. Molemmilla osapuolilla on pitkä kokemus ja kehityshistoria ALD:n, ja Ångströmin ta pauksessa 

CVD:n, parissa. Yhdistämällä voimamme nopeutam me alan edistymistä. Valitsimme Picosunin ALD - järjestelmän 

sen muunneltavan rakenteen , vakuuttavan prosessihallinnan ja käyttömukavuuden vuoksi ,” sanoo professori 

Jan- Otto Carlsson, Ångström - laboratorion entinen johtaja, entinen  Uppsalan ylio piston tietees tä ja tekniikasta 

vastannut vararehtori . 

Nykyisin professori Carlsson johtaa Ångströmin materiaalikemian osaston epäorgaanisen kemian 

tutkimusohjelmaa . Hänen oman  tutkimusryhmänsä työpanos on kohdennettu perustutkimukseen höyryn ja 

kiinteän aineen välisten  rajapintojen kemiallisista sidoksista, rakenteesta ja reaktiivisuudesta. Uusiin 

reaktiomekanismeihin perustuvia valmistustapoja tutkitaan -   esimerkiksi hyödyntämällä ns. yksittäiskerroksista 

uhripintaa -  järjestämällä ALD - prosessiin välipulsseja. Toisin sanoen rajapintakemiaa säädellään pinnan 

päälliskerroksen ja lähdekemikaalien vuorovaikutuksella. Tämä uusi lähestymistapa mahdollistaa uusie n 

materiaaliryhmien valmistamisen, mukaanlukien monikerrosrakenteet ja keinotekoiset superhilat.  

Muut uutta ALD lai tteistoa käyttävät Ångström laboratorion tutkimusryhmät ovat professori Anders 

Hårstan metallioksidien ALD:tä tutkiva ryhmä sekä professori Mats Bomanin ryhmä, joka tutkii nanohuokoista 

anodista alumiinioksidia. ”Picosunin SUNALE ™ ALD- järjestelmä toimitettiin Ångström - laboratorioon vain 

muutamia viikkoja sitten, mutta kiinnostus sen käyttöön on jo suuri muillakin talon sisällä toimivil la 

tutkimusryhmillä. Kiinnostusta ovat herättäneet ALD:n tarjoamat mahdollisuudet mm. mikroelektr oniikan, 

aurinkokennojen ja katalyysin alueilla,” kertoo professori Carlsson.  

Ångström - laboratorio on nimetty Anders Jonas Ångströmin (1814 - 1874) ja hänen poikansa Knut 

Ångströmin (1857 - 1910), kahden Uppsalan yliopiston entisen profesorin kunniaksi.  Anders  Jonas määritteli 

aikoinaan valon aallonpituudelle mittayksikön, joka myöhemmin omaksuttiin kansainväliseksi standardi mitaksi 

nimellä angstrom (Å)  joka vastaa  0,1 nanomet riä . 

Picosun kehittää ja valmistaa ALD - reaktoreita mikro -  ja nanoteknologian sovelluk siin. Picosunilla on 

maailmanlaajuinen myynti -  ja huoltoverkko. Picosunin pääkonttori sijaitsee Espoon Otaniemessä, tuotanto 

Kirkkonummella, ja Pohjois - Amerikan pääma ja Detroitissa, Michiganin osavaltiossa USA:ssa. Picosunin SUNALE™ 

ALD - laitteistoja on myyty johtaviin yliopistoihin, sekä yritysten tuotekehitys -  ja tuotantotarkoituksiin eri 

puolille Eurooppaa, Pohjois - Amerikkaa ja Aasiaa. Picosun on osa Stephen Industr ies Inc Oy –konsernia.  

 

 


